
 

2024 年２月７日 

株 主 各 位 

   大阪市西区北堀江四丁目１番７号 

   英 和 株 式 会 社 

   代 表 取 締 役 社 長 阿 部  吉 典 

 

「臨時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

「臨時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部修正すべき事項がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

 なお、株主のお手元に届くものは修正後のものになります。 

 

修正後の招集ご通知は以下の各ウェブサイトに掲載しております。 

＜当社ウェブサイト＞ 

 https://eiwa-net.co.jp/toushi/middle_strategy2.php 

 

＜東京証券取引所ウェブサイト＞ 

 https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show 

「銘柄名（会社名）」に「英和」又は「コード」に当社証券コード「９８５７」（半

角）を入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR 情報」を順に選択して、「縦覧書類」

にある「株主総会招集通知/株主総会資料」欄よりご確認ください。） 

 

記 

１． 修正箇所 

「臨時株主総会招集ご通知」５ページ  

株主総会参考書類 議案 

２．修正内容（修正箇所は、下線  で表示しております。） 

（修正前） 

 議   案 監査役１名選任の件 

監査役角本武氏は、本総会終結の時をもって辞任いたしますので、新たに監

査役１名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

（修正後） 

議   案 監査役１名選任の件 

監査役角本武氏は、2024 年２月１日逝去により退任いたしましたので、新た

に監査役１名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

 

以 上 


